

Napapiiri-Jukolan järjestelyt kunnolla vauhtiin

Pohjoismaiden ylivoimaisesti suurin ja näkyvin suunnistustapahtuma Jukolan viesti kisataan 13.-14.6.2020 Lapissa Rovaniemellä. Suunnistajat liikkuvat napapiirin alueella, mistä tapahtuma on saanut nimensäkin nimikisan myötä.

Kilpailukeskuksena toimii Mäntyvaaran ravirata ja rastit ovat Mäntyvaaran, Vennivaaran ja Olleronvaaran alueella. Jukolan viesti on suunnistettu Lapissa kaksi kertaa aikaisemmin, vuonna 1980 Rovaniemen Ounasvaaralla ja 1994 Pyhä-Luostolla.

Jukolan viesti tuo Rovaniemelle kesäkuussa 2020 noin 45 000 vierasta. Sen merkitys aluetaloudelle on huomattava. Tapahtuman arvioidaan tuovan paikkakunnalle 6-8 miljoonan euron matkailulliset tulot.

Lappi ja Rovaniemi ovat tunnettuja matkailukohteita. Napapiiri-Jukolan tavoitteena on olla historian kansainvälisin Jukolan viesti. Viime vuosina joukkueita on ollut noin 20 maasta.

Kaikkien aikojen talkoot

Kilpailun onnistuminen vaatii järjestelyorganisaatiolta ja yhteistyökumppaneilta vuosien työn. Napapiiri-Jukolan järjestämistyö on päässyt jo hyvään vauhtiin. Nyt onkin ainutlaatuinen tilaisuus olla mukana kaikkien aikojen talkoissa, sillä vapaaehtoisia tarvitaan 1700.

Napapiirin-Jukolan järjestää Ounasvaaran Hiihtoseura yhteistyökumppaneinaan Rovaniemen kaupunki ja Lapin liitto.

Jo ennen Jukolan viestiä Rovaniemellä kilpaillaan suunnistuksen SM-viestit kesällä 2018.

Logo ja visuaalinen ilme valmiita

Nyt tapahtumalla on myös logo, jossa yhdistyvät uusi ja vanha.

Logon on suunnitellut rovaniemeläinen Mikko Selin mainostoimisto Seven-1:sta. Logo yhdistää napapiirin ja tapahtuman perinteisen, jo vuonna 1956 ensimmäistä kertaa käytetyn tunnisteeseen.

Yksinkertaisen yhdistelmän viesti on selkeä: tämä Jukola juostaan napapiirillä. Napapiirin lisäksi merkissä voi nähdä kompassia, keskiyön aurinkoa tai suunnistajan maastossa kulkemaa polkua.

Jukolan viesti numeroina
18 000 kilpailijaa
50 000 litraa juomavettä
25 000 ruoka-annosta
150 rastia. Rastileimoja tarkastetaan 200 000 kappaletta.